
Sporządził: 

ZARZĄDZENIE Nr 240/2024 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu doraźnego do spraw Rad Osiedli 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), w związku z § 10 ust. 1-4 Statutu Miasta Ostróda, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/388/2023 Rady Miejskiej w Ostródzie z 
dnia 29 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostróda (Dz. Urz. Wojew. 
Warm.-Maz. z 2023 r. poz. 2773, ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje: 

 
§ 1. 1. Powołuje się Zespół doraźny do spraw Rad Osiedli, zwany dalej „Zespołem”. 
2. Przedmiotem działania Zespołu jest w szczególności: 

1) uaktualnienie i ujednolicenie zapisów dotychczasowych statutów Rad Osiedli 
funkcjonujących na terenie Miasta Ostróda – poprzez przedstawienie Radzie 
Miejskiej propozycji wzorcowego statutu Rady Osiedla; 

2) uaktualnienie lub określenie przebiegu granic Rad Osiedli, w tym rozpatrzenie 
wniosków mieszkańców dotyczących utworzenia nowych Rad Osiedli – poprzez 
przygotowanie odpowiednich projektów uchwał Rady Miejskiej. 

3) przedstawienie Radzie Miejskiej propozycji przeprowadzenia niezbędnych konsultacji 
społecznych, związanych z realizacją pkt 1 i 2.    

 
§ 2. 1. Ustala się następujący skład osobowy Zespołu: 

1) Dorota Szczurowska, − Sekretarz Miasta, przewodniczący; 
2) Małgorzata Nowicka – Urząd Miejski, członek; 
3) Damian Augustyniak – Urząd Miejski, członek; 
4) Mirosław Godlewski – Radny RM, członek; 
5) Kamil Krzyżanowski − Radny RM, członek; 
6) Anna Monist – Radna RM, członek; 
7) Dariusz Struk – Radny RM, członek. 

2. Posiedzenia zwołuje i pracami Zespołu kieruje przewodniczący. Zespół może uchwalić 
własny regulamin pracy.  

 
§ 3. 1. Zespół jest zobowiązany przedstawić Burmistrzowi i Radzie Miejskiej 

sprawozdanie końcowe ze swojej działalności, w tym dokumenty, o których mowa w §1 ust.  
2 pkt 1 i 2 , najpóźniej do końca II kwartału 2025 r.  

2. Zespół jest zobowiązany przedstawić sprawozdanie ze swojej działalności w każdym 
czasie na żądanie Burmistrza. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Zespołu. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     


